
 

 

Estado do Rio Grande do Sul 
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS 
 

 

Rua Olavo Bilac, 370 – Centro – Colinas/RS – CEP 95895-000 – E-mail: educacao@colinasrs.com.br   

Fone: (51) 3760-4000 / Site: www.colinasrs.com.br 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

 

O Município de Colinas/RS, vem por este comunicar a intenção de contratação de 

seguranças para o período de programações de Páscoa, conforme especificado abaixo: 

 

Segurança do evento e auxílio na organização do trânsito conforme dias, horários e 

profissionais. 

 

A contratada deverá apresentar o Alvará e as Credenciais do GSVG bem como 

certificados de vigilantes.   

 

Prazo: a contratada deverá cumprir as datas conforme tabela abaixo: 

 

 

ESCALA  Hora inicial Hora final Horas Turno Nº de Funcionários Total horas 

   

  

11-mar.   8 12 4 1 4   

11/03   12 20 8 4 32   

11/03   20 24 4 1 4   

12/03   0 12 12 1 12   

12/03   12 20 8 4 32   

12-mar.   20 24 4 1 4   

18-mar.   8 12 4 1 4   

18-mar.   12 20 8 4 32   

18-mar.   20 24 4 1 4   

19-mar.   0 12 12 1 12   

19-mar.   12 20 8 4 32   

19-mar.   20 24 4 1 4   

25-mar.   8 12 4 1 4   

25-mar.   12 20 8 4 32   

25-mar.   20 24 4 1 4   

26-mar.   0 12 12 1 12   

26-mar.   12 20 8 4 32   

26-mar.   20 24 4 1 4   

1-abr.   8 12 4 1 4   

1-abr.   12 20 8 4 32   

1-abr.   20 24 4 1 4   

2-abr.   0 12 12 1 12 
  

mailto:educacao@colinasrs.com.br


 

 

Estado do Rio Grande do Sul 
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS 
 

 

Rua Olavo Bilac, 370 – Centro – Colinas/RS – CEP 95895-000 – E-mail: educacao@colinasrs.com.br   

Fone: (51) 3760-4000 / Site: www.colinasrs.com.br 

2-abr.   12 20 8 4 32 
  

2-abr.   20 24 4 1 4   

07/04   8 12 4 1 4   

7-abr.   12 20 8 4 32   

7-abr.   20 24 4 1 4   

8-abr.   0 12 12 1 12   

8-abr.   12 20 8 4 32   

8-abr.   20 24 4 1 4   

TOTAL DE HORAS 440 
  

 

 

Os interessados deverão apresentar suas propostas até dia 01 de março de 2023, a 

proposta pode ser enviada via e-mail licitacoes@colinasrs.com.br ou entregue no Setor de 

Licitações localizado no prédio administrativo da Prefeitura Municipal de Colinas, na rua Olavo 

Bilac, 370, Bairro Centro, Colinas. 

 

Colinas, 24 de fevereiro de 2023.   

 

 

 

mailto:educacao@colinasrs.com.br
mailto:licitacoes@colinasrs.com.br

